²¹ Zie ← BP 1180 p 220v 06 wo 04-11-1394, overdracht van een erfcijns van 23 gulden uit de cijns van 12 gulden.

beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van Goeswinus van Engelen, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Gerardus Loijen enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus van den Zande anderzijds, welke cijns van 12 pond aan voornoemde Katherina gekomen was na overlijden van haar voornoemde moeder Eefsa.

Notum sit universis quod cum Katherina relicta quondam Cristiani dicti Blancmans omnia bona Arnoldi filii quondam Martini filii quondam Arnoldi (dg: Gov)^[22ij] erga Gerardum dictum Vuchts per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset et cum deinde dicta Katherina antedicta bona [omnia hereditarie] supportasset Eefse sue matri relicte quondam Johannis Hoenken atque Eefse et Cristine filiabus pre-(dg: imo)-dicte Katherine ab eadem Katherina [et dicto] quondam Cristiano Blancmans pariter genitis prout in litteris quas vidimus constitute¹ igitur coram scabinis infrascriptis antedicta Katherina relicta Cristiani Blancmans et Cristina eius filia predicta cum tutore et Nijcholaus filius quondam Ghibonis Scuerman maritus et tutor legitimus Eefse [sue] uxoris filie dictorum Katherine et quondam Cristiani 'predicti hereditarium censum octo librarum monete de hereditario censu X[II] librarum dicte monete quem censum XII librarum dictus Arnoldus filius quondam Martini predicti solvendum habebat annuatim et hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area Goeswini de [Engel]en sita in Buscoducis ultra pontem piscium inter hereditatem Gerardi Loijen ex uno et inter hereditatem quondam Wi[llelmi] van den (dg: Zanden) Zande ex alio et qui census¹ XII octo librarum dicte Katherine de morte dicte quondam Eefse sue (dg: u) matris jure successionis advolutum esse dicebant hereditarie vendiderunt [²³Henrico] Keelbreker filio quondam Henrici Keelbreker supportaverunt 'dictis litteris et aliis et jure occasione promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 017r 08 vr 05-03-1400.

Arnoldus zvw hr Henricus van Nuwelant ridder verkocht aan Jacobus van den Hoevel de helft van 2 morgen land, Bossche maat, in Nuland, ter plaatse gnd die Cort Hoeven, tussen voornoemde Jacobus van den Hoevel enerzijds en wijlen Godefridus van Erpe anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Jacobus, belast met zegedijken en waterlaten.